

Mıntakası Maarif Eminliğine

1 — Bu yıl Eylül mezuniyet imtihanları yoklama imtihanlarıyla birlikte 15 - 30 Eylül tarihleri arasında yapılacaktır.

2 — Liselerde ve orta mekteplerde tahriri mezuniyet imtihanları aşağıdaki zümrelerden yapılacaktır.

A) Riyaziyat

B) Fiziki ilimler

C) Türkçe ve edebiyat

3 — Muallim mekteplerinde tahriri mezuniyet imtihanları riyaziye ve meslek derslerinden, pedagoji sınıflarında meslek derslerinden yapılacaktır.

4 — Vekâletten yalnız riyaziye ve meslek dersleri sualleri gönderilecektir. Her mektebe doğrudan doğruya mühürlü bir zarf içinde gönderilen bu suallerin imtihanların yapılacağı gün ve imtihanlara başlamadan beş dakika evvel müdürün riyasetinde toplanan komisyonlar huzurunda zarflar ve mühürler muayene olunmak ve bir zaptvarakası tanzim ve hazır olanlara inza ettirmek şartıyla açılacaktır. Her hangi bir sebeple bu dersten imtihan olacak talebe bulunmadığı takdirde sualler hiç açılmadan aynen Talim ve Terbiye dairesine iade olacaktır.

5 — Sualleri Vekâletten gönderilecek imtihanlarının yapılacağı günler şunlardır.

Muallim mektepleri dördüncü sınıf 26 Eylül 929 perşembe.

Muallim mektepleri beşinci sınıf 28 Eylül 929 cumartesi.

Orta mektepler ve lise birinci devre 29 Eylül 929 pazar.

Lise ikinci d-vre 30 Eylül 929 pazartesi.

6 — Tahriri imtihanların evrakı komisyonlarca tetkik ve notları takdir ve üzerlerine konulduktan sonra azami bir hafta zarfında her mektep idaresi tarafından doğrudan doğruya Talimve Terbiye dairesine gönderilecektir.

7 — Lise ve muallim mekteplerinin mezuniyet imtihanları mümeyyizleri Haziran devresi için vekâletçe tayin ve intihap edilmiş bulunan zatlardır. Her hangi bir sebeple imtihanlarda bulunmayacak olanların yerine mintaka maarif eminliklerinden münasipleri tayin edilerek keyfiyet Vekâlete bildirilecektir.

8 — Orta mekteplerin mümeyyizleri; mintaka eminlikleri tarafından tayin olunacak ve mezuniyet imtihanlarına gelmiyen mümeyyizler hakkında memurin kanununun 30 ve 31 inci meddelerine göre muamele yapılacaktır.

Keyfiyetin mektep müdürlüklerine tebliğini rica ederim efendim.

Maarif Vekili

AZIZ

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Kişisel Arşivlere İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tanıtı

Aziz Ogan Koleksiyonu



OGNIZM0100619